


Cenová nabídka - Krycí list - Položkový rozpočet.

| | | | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------|
| | Výroba a montáž nových prvků mobiliáře pro kapli kláštera Milosrdných sester sv. Karla | | |
| | Název akce : Boromejského, Frýdlant nad Ostravicí | | podle návrhu Varianty č. 1 |
| | | | SKP : |
| Nabídka platná do: | 01.07.2023 | Počet měrných jednotek : | 0 |
| Termín dodání: | 4 měsíce od objednávky | Náklady na MJ : | 0 |
| | | Zakázkové číslo : | |
| | | Zhotovitel : | 0 |
| | Za zhotovitele | Za objednatele | |
| | <p style="text-align: center;">TOMÁŠ SKALÍK ATELIÉR s.r.o. Radkov 180, 747 84 Radkov, IČO: 03987841, DIČ: 03987841,</p> <p>Jméno : XXXXXXXXXX Datum : 25.05.2023 Podpis:</p> <div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;"> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 40px; margin-right: 10px;"></div>  </div> | | <p>Jméno : Datum : Podpis :</p> |
| Základ pro DPH | 15 % činí : | | 936 000,00 Kč |
| DPH | 15 % činí : | | 140 400,00 Kč |
| Základ pro DPH | 21 % činí : | | 0,00 Kč |
| DPH | 21 % činí : | | 0,00 Kč |
| Cena včetně DPH | | | 1 076 400,00 Kč |

Výroba a montáž nových prvků mobiliáře pro kapli kláštera Milosrdných sester sv. Karla Boromejského, Frýdlant nad Ostravicí podle návrhu Varianty č. 1

| položka | Název: | MJ | množství | hmotnost tun | cena Materiál | cena Práce | celkem (Kč) |
|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|--------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| 1 | Obětní stůl | kpl | 1,000 | 0,610 | 112 000,00 | 172 000,00 | 284 000,00 |
| 1.1. | Rozměrová a tvarová úprava původní kamenné desky, změna tvaru, reprofilace římsy podle originálu, přešetění | ks | 1,000 | 0,480 | 35 000,00 | 85 000,00 | 120 000,00 |
| 1.2. | Zhotovení nepohledové nosné svařované konstrukce pro osazení desky | ks | 1,000 | 0,050 | 8 000,00 | 22 000,00 | 30 000,00 |
| 1.3. | Zhotovení pláště podnože tvarované podle zadání skládané z ocelových a bronzových pásů a válců, včetně povrchových úprav, patin a ochranných | ks | 1,000 | 0,080 | 69 000,00 | 65 000,00 | 134 000,00 |
| 2 | Podstavec pod svatostánek | kpl | 1,000 | 0,410 | 117 000,00 | 117 000,00 | 234 000,00 |
| 2.1. | Zhotovení nové kamenné desky z původního mramoru, profilace římsy podle původního tvaru originálu desky obětního stolu, přešetění | ks | 1,000 | 0,300 | 66 000,00 | 65 000,00 | 131 000,00 |
| 2.2. | Zhotovení nepohledové nosné svařované konstrukce pro osazení desky | ks | 1,000 | 0,050 | 7 000,00 | 20 000,00 | 27 000,00 |
| 2.3. | Zhotovení pláště podnože tvarované podle zadání z bronzového plechu, včetně povrchových úprav, patin a ochranných vrstev | ks | 1,000 | 0,060 | 44 000,00 | 32 000,00 | 76 000,00 |
| 3 | Ambon | kpl | 1,000 | 0,095 | 39 000,00 | 70 000,00 | 109 000,00 |
| 3.1. | Zhotovení nové kamenné desky z kararského mramoru, profilace římsy podle původního tvaru originálu desky obětního stolu, přešetění | ks | 1,000 | 0,030 | 7 000,00 | 18 000,00 | 25 000,00 |
| 3.2. | Zhotovení nepohledové nosné svařované konstrukce pro osazení desky | ks | 1,000 | 0,035 | 4 000,00 | 14 000,00 | 18 000,00 |
| 3.3. | Zhotovení pláště podnože tvarované podle zadání skládané z ocelových a bronzových pásů a válců, včetně povrchových úprav, patin a ochranných | ks | 1,000 | 0,030 | 28 000,00 | 38 000,00 | 66 000,00 |
| 4 | Sedes | kpl | 1,000 | 0,031 | 26 000,00 | 61 000,00 | 87 000,00 |
| 4.1. | Zhotovení dřevěného sedáku a opěradla s madly z dřevěného masivu (jasan) | ks | 1,000 | 0,010 | 3 000,00 | 20 000,00 | 23 000,00 |
| 4.2. | Zhotovení polstrování sedáku | ks | 1,000 | 0,001 | 1 000,00 | 5 000,00 | 6 000,00 |
| 4.3. | Zhotovení podnože tvarované podle zadání skládané z ocelových a bronzových pásů a válců, včetně povrchových úprav, patin a ochranných | ks | 1,000 | 0,020 | 22 000,00 | 36 000,00 | 58 000,00 |
| 4 | Abakusy | kpl | 1,000 | 0,200 | 42 000,00 | 84 000,00 | 126 000,00 |
| 4.1. | Zhotovení nové kamenné desky z kararského mramoru, profilace římsy podle původního tvaru originálu desky obětního stolu, přešetění | ks | 1,000 | 0,160 | 34 000,00 | 56 000,00 | 90 000,00 |
| 4.2. | Zhotovení nepohledové nosné svařované konstrukce pro osazení desky | ks | 1,000 | 0,020 | 3 000,00 | 8 000,00 | 11 000,00 |
| 4.3. | Zhotovení pláště podnože tvarované podle zadání z ocelového plechu, včetně povrchových úprav, patin a ochranných vrstev | ks | 1,000 | 0,020 | 5 000,00 | 20 000,00 | 25 000,00 |
| 5 | Společné náklady | kpl | 3,000 | | 23 000,00 | 73 000,00 | 96 000,00 |
| 5.1. | Doprava původní kamenné desky do ateliéru (Frýdlant nad Ostravicí - Litultovice), včetně naložení, zajištění proti poškození při převozu, vyložení | ks | 1,000 | 0,900 | 1 000,00 | 16 000,00 | 17 000,00 |
| 5.2. | Doprava na místo (Litultovice - Frýdlant nad Ostravicí), včetně naložení, zajištění proti poškození při převozu, vyložení, zajištění podlahy v kapli proti poškození, návoz komponentů na místo montáže. | ks | 1,000 | 1,346 | 20 000,00 | 22 000,00 | 42 000,00 |
| 5.3. | Montáž a kompletace prvků na místě, včetně finálního usazení, protažení kabelů a závěrečných povrchových úprav a úklidu | ks | 1,000 | 1,356 | 2 000,00 | 35 000,00 | 37 000,00 |
| Celkové náklady bez DPH | | | | 1,356 | 359 000,00 | 577 000,00 | 936 000,00 |
| DPH 15% | | | | | | | 140 400,00 |
| Celkové náklady včetně DPH | | | | | | | 1 076 400,00 |